ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
RUA AMAZONAS, 60- FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3272-3299 - U. POSTAL, 71 - CEP 86610-000

e-mail: camarajta@brturbo.com.br  - CNPJ 01.724.513/0001-08

PORTARIA N°03/2012

THANYA REGINA MARIOTO CRUZ, Presidenta da
Câmara Municipal de Vereadores no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

R
E
5
O
L
V
E

EXONERAR, a pedido, do cargo de Provimento em
Comissão, Símbolo CC - 1 - Assessor Jurídico da Câmara Municipal de
Jaguapitã, o DR. RAFAEL PALADINE VIEIRA, portador do R.G. n°.
6.067.946-0 - PR e CPF. 027.242.019-06, a partir de 29 de fevereiro de 2012.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE.

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
em 27 de fevereiro de 2012.

THANYA REGINA MARIOTO CRUZ
Presidenta da Câmara

Publicado no Jornal

N ° L3Y1 Em.9I_ÇiI